KATAJIOTI 3AITYACTEN

BOPOHA JJUCKOBAS TAXKEJIASA JI1-113-02



TexHu4YecKkHe XapaKTePUCTUKHU

Tun
IIpousBoauTeIbHOCTH, Fa/yac
PabGouas ckopocTb, KM/4yac, 10
IIupuna 3axBara, M
I'nyouna o0padoTku, cm:

NPH JYIIEHUN CTEPHHA

1nocJie BCHalKH

Ha TOP(QsIHBIX NOYBaX (2-3 mpoxoaa)
KoaunyecTBO AMCKOB, IIT
Yroa ataku AUCKOBBIX OaTapeii, ©
I'abapuTHbBIE pasMepbl, MM:
Macca, kr

Puc.1 O6umii Bug 60poHbI qUCcKOBO# Tspkenoii JI-113-02

1- PykaBa Bricokoro aaBienus H.036.83.090 (L=1010mm);
2, 9- Cexmun 6arapeit BAT 02.420, BT 02.420-01

3- Pama BJIT 01.000;

4- Koureco ¢ muHoi (8,25-15) BAT 03.000;

5- MexaHu3M BhIpaBHUBAHUS;

6, 7- Cexuuu 6arapeit AT 02.430, BT 02.430-01,;

8- Pama xomoBsix koaec BJIT 03.020;

10- Ipuren BT 04.000;

11- Tuapounmuuap 3-80-50-320.

agro-parts.org

npuyenHas
1,8
6
3

20
12

25

30

6, 10, 14, 18

4640 x 3370 x 1150
1750


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

Puc. 2 MEXAHU3M BBIPABHUBAHUSA PAMbBI BOPOHbI

1- ocs BT 00.601;

2- maiida 27.01.019 TOCT 11371-78;
3- mmmunT 6,3x56.001 TOCT 397-79;
4- cyxaps BIT 00.606;

5- tara BJ1 00.140;

6- oce BT 00.602;

7- maitba KKY 18.408;

8- mmuaT 6,3x63.001 TOCT 397-79;
9- oce BAT 00.604;

10- tara BAT 00.030;

11- xponmreita BT 00.060

agro-parts.org



http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

Puc. 3 IIOAUIMITHUK BATAPEU BT 02.400

1- 6ot M10x25.58.019 TOCT 7796;
2- maiida 10.65T TOCT 6402,

3- maitba BT 02.104;

4- rynka BJIT 02.109;

5- xomerio BT 02.821;

6- xpermka bJ1 02.101;

7- npoxnazka bJ1 02.101;

8- mamxeta 1.1-65x90 'OCT 8752;
9- mogmmnauk 211 T'OCT 8338;
10- macnenka 1.2 116 TOCT 19853;
11- xoprrye /1 02.301;

12- Brynka BT 02.410;

13- mraii6a b1 02.105.


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

Puc. 4 BATAPES JINCKOB

1- raiika M42x2 (Hu3kas);

2- raiika M42x2;

3- maiiba 42;

4- mraiiba cromopHast BT 02.102;

5- muck BIO 01.401;

6- croiixa BJIT 02.050;

7- iy J1-114.03.152;

8- noamunuauk 6arapeu BT 02.400;

9- croiika JI-114.03.050;

10- tactuna BT 02.404;

11- 6oar M16x100;

12- Ban BAT 02.611-03 ({=1466 mm)
BAT 02.611-07 (€=1726 mm);

13- maiida BT 02.105;
14- ocs B/1 00.633;

15- maiiba 20;

16- mmuaT 4%36;

17- 6ont M16x40;

18- ocHOBaHME YHCTHKA

19- unctux BT 02.300;
20- raiika M16;

21- maiiba 16.65T;

22- maii6a BJIT 02.423;

JI-114.07.020-09
JI-114.07.020-08
JI-114.07.020-07
JI-114.07.020-06;

23- yuctuk BT 02.300-01;

24- croiika J1-114.03.040


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

Puc. 5 IIOPAAOK JOCBOPKM BOPOHBI

VYcranoButh Koseca (11o3.4) B paMmy XOA0BBIX KoJiec (1103.8).

3akpenuTh paMy XOJOBBIX KOJieC Ha pame 0OpoHbI (1103.3).

YcTaHoBUTE OaTapen AUCKOB (3agHue (1103.6,7) Mo 7 AuckoB, nepeqaue (1mo3.2,9) mo 6 JucKoB).

[epennue 6aTapen AUCKOB YCTAHABIUBAIOTCS B pa3Ball, 33JHUE OaTapen TUCKOB YCTaHABIMBAIOTCS B CBAIL
Y CTaHOBUTH TATY ¢ THAPOLIIHHAPOM (1103.5).

Ycranosuts npuren (1mo3.10).

ToaKITIOYHUT THAPOCUCTEMY.

agro-parts.org


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

KATAJIOI 3AITYACTEN

BOPOHA JIUCKOBAS TAXKEJIASA JI-113-03


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

TexHu4YecKkHe XapaKTePUCTUKHU

Tun

IIpousBoauTenbHocTh 3a | 4, ra
PabGouas ckopocTh, KM/4
TpancnopTHasi CKOpPOCTb, KM/4
HIupuna 3axBara, M

Macca, kr
I'adbapuTbl, MM
- IIUPHUHA
- JIUIHHA
- BBICOTA

Jdopo:kHbIil IPOCBET, MM

YroJ aTaku JUCKOB, IPaogd.

I'nyOuna o0padoTku (3a 2 mpoxoaa), cm
ArperaTupoBaHue

npuIenHas
o 1,8
He MeHee 6
15
3,0
2 000

3950

6 100

1100

200

6, 10, 14, 18

6-12

TPaKTopa Kjaacca 3T,
CHA0’KeHHbIe
THAPOCHCTEMOM


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

Puc.! OBLMIA BUJI GOPOHBI JUCKOBOM TSDKEJIOM JI-113-03

1- Pyxasa seicoxoro gasienns H.036.83.090 (L=1010mm); 2 Cexiust darapeii BT 02.440, 9-
Cexuus H6arapeit BT 02.420 3- Pama BJIT 21.000; 4- Koneco ¢ mmmoit (12-16) BAT 03.000; 5-
Mexanusm Beipasuusanus: 6. 7- Cexuun 6arapeir BT 02.430: 8- Pama xomossix xosec BT
33.020: 10- Hpunen BAT 04.000: 11- Pama xarka BJT 22.000: 12-Karox BJIT 23.000; 13,14-
| ajika M42x2; 15-Tpyxnana OV 02.605.

Puc. 4 BATAPES IMCKOB BOPOHBLI JI-113-03

|.I'alika M42x2(nuskas), 2.Iaiika Md2x2; Iaii6a 42; 4.JTuck BJIIO 01.401-02; 5.11lai6a
BJIT02.112-01; 6. TMojununuuik Garapen BT 02.100-01: 7. Ilaida BAT 02.111-01;
8.Kponurreitu BJ[T 02.412: 9. llnactuna BAT 02.413; 10. 11lai6a 12.651"; 11. Boat
MI12x25: 12.laiika M20; 13, 1laii6a 20.651; 14, HlaiiGa 20; 15. Iractuna BT
02.404; 16 Croiixa BJIT 02.130; 17. Croiika BJIT 02.110; 18. Bosxr M16x100; 19. Bansr: BJIT
02.611-04 (1.=1476mm), BAT 02.611-07 (L=1726Mmwm), BAT 02.611-06 (1.=1686Mmm); 20. I1laiida
BT 02.401; 21. [aiba BT 02.106; 22. boar M16x40; 23. Ocnopanne aucraxa: BT 05.070,
BT 05.070-01; 24. Yncrux upassiit BAT05.050; 25. Xomyt BAT 05.601; 26. ratixa M16; 27.
bonr M20x180: 28. Kpoumrreitn BJT02.412-01; 29. Ilnyast JI-114.03.152; 30.Karymka BJIT
02.101; 33, Yucrux aessiii BJIT 05.060; 34. Croiixa BJT 02.130: 35. Ilaitba 16.65I"; 36.
Hlaiioa 16: 37. Ynernk BT 02.060

agro-parts.org


http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php

{
¥

| BAT 02.605 Baa €= 1450
BAT 02.605-J1 Baa £ = 1660 wu

BAT 02,692
Bry axs.

| BAD Ol.401°

| Jwex

agro-parts.org



http://agro-parts.org/ploughs-harrows-cultivators.php



